



महाराष्ट्र शासन राजपत्र

भाग चार-क

वर्ष १, अंक २५]

गुरुवार ते बुधवार, ऑक्टोबर ८-१४, २०१५/आश्विन १६-२२, शके १९३७

[पृष्ठ २

[किंमत : रुपये ६.००]

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र शासनाव्यतिरिक्त इतर वैधानिक प्राधिकाऱ्यांनी तयार केलेले (भाग एक, एक-अ व एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले वैधानिक नियम व आदेश यांव्यतिरिक्त इतर) वैधानिक नियम व आदेश : यात भारत सरकार, उच्च न्यायालय, पोलीस आयुक्त, आयुक्त (राज्य उत्पादन शुल्क), जिल्हा दंडाधिकारी व निवडणूक आयोग, निवडणूक न्यायाधिकरण, निवडणूक निर्णय अधिकारी व निवडणूक आयोगाखालील इतर प्राधिकारी यांनी तयार केलेले वैधानिक नियम व आदेश यांचा समावेश होतो.

महाराष्ट्र जीवन प्राधिकरण

४था मजला, एक्सप्रेस टॉवर्स, नरोमन पॉइंट, मुंबई ४०० ०२१, दिनांक २९ सप्टेंबर २०१५

अधिसूचना

महाराष्ट्र लोकसेवा हक्क अधिनियम, २०१५.

क्रमांक मजोप्रा/सस/ताशा-१/२०१५/आ-१. — महाराष्ट्र लोकसेवा हक्क अधिनियम, २०१५ च्या भाग (३) पोट-कलम (१) अन्वये देण्यात आलेल्या अधिकारानुसार, महाराष्ट्र जीवन प्राधिकरण हे एक सार्वजनिक प्राधिकरण असल्याने, खालील रकाना क्र. (२) मध्ये दर्शविण्यात आलेल्या सेवा, रकाना क्र. (३) मध्ये दर्शविण्यात आलेल्या मुदतीत, रकाना क्र. (४) मध्ये दर्शविण्यात आलेल्या निर्देशित अधिकाऱ्याकडून पुरविण्यात येतील असे सूचित करण्यात येत आहे आणि रकाना क्र. (५) मध्ये दर्शविण्यात आलेले प्रथम अपील अधिकार व रकाना क्र. (६) मध्ये दर्शविण्यात आलेले द्वितीय अपील अधिकारी राहतील असे सूचित करण्यात येत आहे.

अ क्र.	लोकसेवेचे नाव	सेवा पुरविण्यासाठीचा कालावधी (कामाचे दिवस)	निर्देशित अधिकारी	प्रथम अपील अधिकारी	द्वितीय अपील अधिकारी
(१)	(२)	(३)	(४)	(५)	(६)
१	मजोप्रामार्फत चालविण्यात येत असलेल्या पाणीपुरवठा केंद्रांतर्गत ग्राहकांना नळ जोडणी देणे.	३० दिवस सर्व कागदपत्रांच्या पूर्ततेसह परिपूर्ण अर्ज सादर केल्यानंतर.	संबंधित कार्यकारी अभियंता	अधीक्षक अभियंता	मुख्य अभियंता
२	पाणी विलासबंधी तक्रारीचे निवारण करणे.	३० दिवस	संबंधित कार्यकारी अभियंता	अधीक्षक अभियंता	मुख्य अभियंता

संतोष कुमार,
सदस्य सचिव,
महाराष्ट्र जीवन प्राधिकरण.

MAHARASHTRA JEEVAN PRADHIKARAN

4th Floor, Express Towers, Nariman Point, Mumbai 400 021

dated the 29th September 2015

NOTIFICATION

MAHARASHTRA RIGHT TO PUBLIC SERVICES ACT, 2015.

In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 3 of the Maharashtra Right Services Act, 2015 (Maharashtra Act No. XXXI of 2015), the Maharashtra Jeevan Pradhikaran, being the public Authority, hereby notifies the public services mentioned in column (2) of the Schedule appended hereto which shall be rendered within the time limit mentioned against it in column (3) by the Designated Officer mentioned against it in column (4) thereof, respectively and also notifies the First Appellate Authority respectively mentioned against it in column (5) and (6) thereof, for the purpose of the said Act.

Sr. No.	Name of Public Service	Time limit for Providing service (working days)	Designated Officer	First Appellate Officer	Second Appellate Officer
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	Providing water supply connection to the consumers where water supply schemes are maintained by Maharashtra Jeevan Pradhikaran.	30 days after receipt of completed application with all relevant documents.	Executive Engineer, in-Charge of Water Works.	Superintending Engineer.	Chief Engineer.
2	To solve Complaints regarding Bills of water charges.	30 days	Executive Engineer, in-Charge of Water Works.	Superintending Engineer.	Chief Engineer.

SANTOSH KUMAR,
Member Secretary,
Maharashtra Jeevan Pradhikarn.